
 

Российская Федерация                                                                             Российски Федераци                          

Чеченская Республика                                                                             Нохчийн  Республика                       

МЭРИЯ  г. АРГУНА                                                                       УСТРАДА - Г1АЛИН МЭРИ 

    Муниципальное  бюджетное                                                                Муниципальни   бюджетни                                                  

общеобразовательное учреждение                                                         йукъарадешаран  хьукмат 

« Гимназия №13» г. Аргуна                                                                 «Устрада - г1алин  №13» йолу 

    имени С.Д. Диканиева                                                                  Диканиев Саймин ц1арах гимнази                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                ПРИКАЗ   

29 июля    2024 г.                                                                       № 04-18/98-од                                                                          
г. Аргун 

  О  назначении ответственных за магистральное направление                                                                              

в рамках проекта «Школа Минпросвещения России». 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской  Республики  

за № 1236-п от 21 сентября 2023 года в целях информационно-методического 

сопровождения проекта «Школа Министерства просвещения России» в Чеченской 

Республике, направленного на реализацию Указа Президента РФ от 21 июля 2020 г.                                

№ 474 «О национальных целях развития РФ на период до 2030 года», на достижении 

целей,  целевых  показателей и результатов национального проекта «Образование», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по реализации концепции «Школа Минпросвещения 

России» в МБОУ «Гимназия №13» г. Аргуна  имени С.Д.Диканиева. 

- Назначить ответственных за каждое магистральное направление реализации 

концепции «Школа Минпросвещения России» в МБОУ «Гимназия №13» г. Аргуна  

имени С.Д.Диканиева:  

1.1.Межидову М.А., заместителя директора по УВР - «Знание». 

1.2. Ахаеву  Я.А., заместителя директора по УВР - «Знание». 

1.3.Геланову  Л.О., заместителя директора по ВР - «Здоровье», «Воспитание». 

1.4.Забалуеву Т.М., заместителя директора по МР - «Творчество», «Учитель. 

Школьная команда». 

1.5. Сагаипову  И.С.,советника директора по воспитанию ««Профориентация». 

       1.6.Чатаеву  Р.Ю-Х., педагог-психолога  -«Школьный климат». 

1.7.Умаева  И.С-Р., заместителя директора по ИКТ - «Образовательная среда». 

 

2. Создать раздел реализации Проекта «Школа Минпросвещения России» на официальном 

сайте гимназии  в сети «Интернет».  

366283, Чеченская Республика,  г. Аргун, ул.Шоссейная,133а  тел./факс:8(87147) 2-22-44 
e-mail: matash55@mail.ru ; https://educhr.ru 

 

mailto:matash55@mail.ru


 

 

3. Разместить настоящий приказ в разделе «Школа Минпросвещения России» на 

официальном сайте гимназии. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

   

                      Директор                                                              К.Х.Хамцуева 

 С  приказом ознакомлены:  

                      

                       

 

 

 


		Хамцуева Киса Халиевна




